
Manuál pro identifikaci defektů kontejneru

Vážený zákazníku,

tento manuál Vám pomůže identifikovat defekty Vašeho kontejneru, které jsou prvním
vstupem pro vytvoření předběžné cenové nabídky. Manuál pro identifikaci defektů kontejnerů
je koncipovaný na nejčastější oblasti defektů. 
Pro identifikaci defektů použijte formulář, který Vám byl zaslán kontaktní osobou BMP Bohemia s.r.o., 
ideálně včetně fotografií defektů, které nám pomohou k co nejpřesnější předběžné cenové nabídce. 

Schéma níže zobrazuje kompletní proces opravy: 

Identifikace

defektů 

zákazníkem 

Předběžná 

cenová nabídka

Doprava do 

BMP Bohemia

Kompletní 

analýza                     

defektů

Finální cenová 

nabídka 

Pískování

Akceptace/

spuštění 

opravy

Mechanická 

oprava
Lakování

Před expediční 

kontrola

Doprava k 

zákazníkovi



Bočnice kontejneru

Díry v plechu Zrezlé/prohnilé 
výztuhy

Poškozené 
háčky na síť



Spodní část kontejneru

Díry v plechu Zrezlé/prohnilé 
výztuhy

Poškozené rolny



Vrata kontejneru

Poškozené spodní 
jištění vrat

Poškozené panty

Nefunkční zavírání vrat



Přední čelo kontejneru

Deformovaný žebřík

Promáčklé plechy nad hákem 

Nefunkční hever
(v případě střešního systému)



Střešní systém kontejneru

Deformovaný rám


